

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 11 marca 2025 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Dostosowanie szkół ogólnodostępnych dla potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Zadanie 1: Przebudowa części pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 3; Zadanie 2: Przebudowa części pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 7; Zadanie 3: Przebudowa części pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 8**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną w dniu 7 marca 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na 3%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje procentowy udział zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. Decyzja Zamawiającego wynika z okoliczności, takich jak: specyfika przedmiotu zamówienia w tym procedura realizacji w formule zaprojektuj i wybuduj, czas realizacji przedmiotu zamówienia, wystąpienie ryzyka związanego z terminowym rozliczeniem dofinansowania środków unijnych.

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu wymagań ujętych w SWZ dot. referencji z: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej, każda obejmująca swym zakresem budowę szybu windowego w budynku co najmniej dwukondygnacyjnym z dostawą i montażem dźwigu osobowego, o wartości robót z tego zakresu min. 450 000 zł brutto” na: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej, każda obejmująca swym zakresem budowę szybu windowego w budynku co najmniej dwukondygnacyjnym z dostawą i montażem dźwigu osobowego, o wartości całej roboty min. 450 000 zł brutto”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności zawodowej określone w § 8 ust. 2 pkt 1) SWZ.

Pytanie 3:

Sposób procedowania z zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionym w formie gotówki określa art. 450 ust. 5 ustawy PZP. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający posiada oddzielne konto na przechowywanie ww. środków finansowych oraz informację w jaki sposób będzie ono oprocentowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada wyodrębnione konto do obsługi wpłat z tytułu depozytów wnoszonych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Gminę Miejską Legionowo. Zgodnie z umową bankową z bankiem Santander Bank S.A. z siedzibą w Warszawie oprocentowanie rachunku wynosi WIBOR 1M x wskaźnik 0,3 (wskaźnik jednakowy dla całego okresu obowiązywania umowy, czyli do 30.11.2025 r.).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części zamówienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP?

Odpowiedź:

Warunki zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały określone w § 5 wzoru umowy stanowiącej załączniki do SWZ.

Pytanie 5:

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy pzp kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zostanie udostępniona przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.